

# عسکری جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ



## حتمی نقد منافع کی الیکٹرانک ادائیگی

ہم عسکری جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ مورخہ 31 دسمبر 2017 کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتمی نقد منافع شرح 1.50 روپے فی شیئر مورخہ 15 مئی 2018 کو ایسے تمام شیئرز ہولڈرز کو مورخہ 16 اپریل 2018 سے قبل اپنے موٹر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبرز اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBANs) فراہم کر چکے ہیں جو ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طریقہ کار کے تحت گریڈ کر دیے گئے ہیں۔

اس سلسلے میں کمپنی ایکٹ 2017 کی ترقی 242، سیکورٹی ڈیویڈنڈ ڈسٹریبیوشن آف پاکستان کی جانب سے بذریعہ ایس آر ڈی 2017 (1) 1145 جاری ہونے والے نوٹیفیکیشن کے مطابق کمپنی نے موٹر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبرز اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز فراہم نہ کرنے والے شیئرز ہولڈرز کے لیے یہ نوٹیفیکیشن جاری کیا ہے۔

ایسے شیئرز ہولڈرز جو اپنے شیئرز ڈویڈنڈ فارم میں رکھتے ہیں جو جاہلیت کی جاتی ہے کہ وہ کوئی کے شیئرز ڈیویڈنڈ آفس یعنی THK ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، فرسٹ فلور، C-40، بلاک-6، P.E.C.H.S، شاہراہ فیصل گراہمی (فون: 021-111000322) ایکسٹینشن 115-111 سے رابطہ کریں۔ الیکٹرانک فارم میں سی ڈی سی شیئرز رکھنے والے شیئرز ہولڈرز کو جاہلیت کی جاتی ہے کہ وہ انوسٹرز اکاؤنٹ یا حتمی بروکر/شرکار کی صورت میں ذیلی اکاؤنٹ رکھنے کی صورت میں اپنے دستخط کیلئے سٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) سے رجوع کریں۔

راہ پابندی  
17 مئی 2018

فیضان ظفر  
کمپنی سیکرٹری



**askari general insurance co. ltd.**

## **Electronic Payment of Final Cash Dividend**

We are pleased to inform shareholders of askari general insurance company limited (the "Company") that final Cash Dividend for the year ended 31 December 2017 (Rs. 1.50 per share) has been credited through electronic mode on 15 May 2018 directly into the designated bank accounts of those shareholders who submitted their valid CNIC numbers and International Bank Account Numbers (IBANs) before 16 April 2018.

In compliance with requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who did not provide their valid CNIC numbers and IBANs.

The shareholders holding shares in physical form are advised to contact Company's Shares Registrar office i.e. THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S, Shakra-e-Faisal, Karachi (Tel: 021-111000322, Ext: 111 – 115). Shareholders holding shares in electronic form in CDC are advised to contact Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) in case of Investors Account or to respective Broker / Participant where sub-account is maintained, for release of their entitlements.

Rawalpindi  
17 May, 2018

**Faizan Zafar**  
Company Secretary